关于拟接收刘丞同志为中共预备党员的公示
刘丞，男，土家族，1995年3月出生，重庆石柱县人，研究生，硕士，现为土木工程学院2019级建筑与土木工程专业在读博士研究生。2019年11月确定为入党积极分子。
经2020年10月18日支部大会研究讨论，确定刘丞同志为发展对象。2021年1月学院党委通过了对刘丞同志的预审，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员，现予以公示。
如有意见可直接向中共重庆大学土木工程学院委员会研究生防灾研究所第一党支部或土木工程学院党委反映。
公示时间为5天（2020年3月1日——3月5日）
意见受理电话：
学院党委：65120722
党委组织部：65106811

土木工程学院党委
研究生防灾研究所一支部委员会
[bookmark: _GoBack]2021年2月28日